
УКРАЇНА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                                                                                                                                                                                                         

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
  

від  27 грудня 2011 року                                         № 1255 
 

м. Кіровоград 
 
 
Про внесення змін до пункту 39 
мережі автобусних маршрутів 
загального користування    
м. Кіровограда, затвердженої 
рішенням  виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від 14 липня 2004 року   № 1121  
 
 
 Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 30 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 7 Закону України  
“Про автомобільний транспорт”, пунктом 21 постанови Кабінету Міністрів 
України від 18 лютого 1997 року № 176 «Про затвердження Правил  надання 
послуг пасажирського автомобільного транспорту» (зі змінами та 
доповненнями), враховуючи депутатське звернення депутата міської ради 
Ніколаєнка В.Г. від 26 жовтня 2011 року № 40, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В : 
 
 

Внести зміни до пункту 39 мережі автобусних маршрутів загального 
користування м. Кіровограда, затвердженої рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 14 липня 2004 року № 1121   
«Про затвердження мережі автобусних маршрутів загального користування 
м. Кіровограда», та викласти його у новій редакції, що додається. 
 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Гонтарь 
24-48-00



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради 
від  27 грудня  2011 року 
№ 1255 

 
 

Зміни до мережі автобусних маршрутів загального користування м. Кіровограда 
 
 

№ 
п/п 

№ 
маршруту 

Назва маршруту Схема руху маршруту 

 
39 

 
112 

 
Вул. Космонавта 

Попова –                 
вул.  Варшавська 

(КХП № 1)  

Вул. Космонавта Попова (розворотний майданчик), Маршала Конєва, Пацаєва, 
Героїв Сталінграда,  Волкова, Академіка Корольова, Жовтневої революції, 
пров. Училищний, вул. Медведєва, вул. Шевченка, Велика Перспективна,                  
просп. Комуністичний, вул. Башкирська, Полтавська,    пров. Об’ їзний, АС-1, 
вул. Короленка,  Куйбишева,  Варшавська    (КХП № 1).  
У зворотному напрямку –  вул. Варшавська (КХП № 1), Червонозорівська, 
Короленка, пров. Об’ їзний, вул. Полтавська, Башкирська,                              
просп. Комуністичний, вул. Велика Перспективна, Шевченка, Медведєва, 
пров. Училищний, вул. Жовтневої революції, Шатила, Академіка Корольова, 
Бєляєва, Волкова, Героїв Сталінграда, Пацаєва, Маршала Конєва, Космонавта 
Попова (розворотний майданчик). 

 
 
 
 

   В. о. начальника управління розвитку  
   транспорту та зв’язку         В. Зубчекно 


